2018年 3月 9日

技術士第二次試験 生物工学部門 合格者の皆様

公益社団法人 日本技術士会

生物工学部会長 東田 英毅

新合格者顔合わせ会のご案内

技術士第二次試験の合格おめでとうございます。公益社団法人日本技術士会生物工学部会では、下記

の日時に生物工学部門の新合格者の顔合わせ会と懇親会を開催します。

顔合わせ会には技術士の会員も多数出席します。同期の合格者と知り合い交友関係を広げることが出

来ます。さらに日本技術士会や生物工学部会の紹介、技術士登録の手続き、先輩技術士の紹介もありま

す。そして終了後は、楽しく飲み語りあえる懇親会が用意されています。合わせて出席をご検討下さい。

準備の都合がありますので、恐れ入りますが 4月 6日（金）までに、下記の方法で申込み頂きますよ

う、お願い申し上げます。

記

１．開催日時・会場等

日時：2018年 4月 14日（土）14:00～17:00

   （終了後、同会場にて懇親会17:00～19:00）

場所：機械振興会館 6 階 6D-4 会議室

   （東京都港区芝公園３丁目５−８、右図）

   東京メトロ日比谷線「神谷町駅」下車徒歩 8分、

   都営地下鉄三田線「御成門駅」下車徒歩 8分

会費：500円、懇親会費は無料

プログラム：

（１）日本技術士会・生物工学部会の案内

（２）技術士登録手続きについてのガイダンス

（３）記念講演：

   浅野 行蔵 会員 技術士(生物工学部門)

（４）新合格者の自己紹介

（５）出席技術士の自己紹介

２．申込方法

生物工学部会ホームページ（http://www.engineer.or.jp/c_dpt/bio/）より「申込・自己紹介フ

ォーム」をダウンロードいただき、出欠、氏名（ふりがな）、勤務先・部署・役職、勤務先所在地（市

町村まで）、出身／在学校名、電子メールアドレス、専門事項、自己紹介（学位、特技、趣味、その

他何でも）を、差し支えない範囲で記入の上、電子メールで次のアドレスまでご連絡下さい。

E-mail送付先（担当・東田）：htohda@tt.rim.or.jp

なお、申込時にいただく情報のうち、電子メールアドレスを除く情報については、当日の参加者

（日本技術士会会員）間で共有させていただき、氏名・勤務先（在学校）名を記載した一覧表を作

成の上、当日の参加者に対し紙ベースでの配付を行う予定です。電子メールアドレス等の連絡先に

ついては、生物工学部会の部会長およびその指名した者のみで共有し、問い合わせおよび部会活動

に関連するご案内に利用させていただきます。あらかじめご了承ください。

以上